

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 251/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.962/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de Contratação de empresa especializada para o fornecimento de LANCHE para atender ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Pessoas Idosas ofertado no Espaço de Convivência e Eventos Corporativos, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	Sanduíches variados (pão de forma sem casca - 50g) com queijo tipo muçarela fatiado, queijo muçarela e presunto fatiados, patê de atum e patê de ricota (20g), embalados individualmente em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica) - quantidade total dividida entre os 3(três) sabores		UN	15.600	R\$ 2,40	R\$ 37.440,00
2	Torta salgada sabores (fria, de pão de forma, com recheio de frango com cobertura de maionese)		Kg	1.170	R\$ 38,00	R\$ 44.460,00

3	Bolo simples de sabores variados (sem recheio ou cobertura) - sabores variados: branco, chocolate, laranja - quantidade total dividida entre os 3(três) sabores		Kg	624	R\$ 19,90	R\$ 12.417,60
4	Pão doce simples (com creme - 50g)		Kg	468	R\$ 22,00	R\$ 10.296,00
5	CACHORRO QUENTE COMPLETO – (pão careca 50g, salsicha hot dog, milho, ervilha, molho e batata palha, pronto para o consumo, embalados individualmente em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	15.600	R\$ 4,00	R\$ 62.400,00
6	Bolo de festa(bolo sabor natural, com recheio de frutas e creme de confeitiro e cobertura de glacê e decoração com frutas)		Kg	1.170	R\$ 35,00	R\$ 40.950,00
7	Pastel de queijo e carne moída( frito, pronto para consumo, formato meia lua, com no mínimo , 60 g por unidade) - quantidade total dividida entre os 2(dois) sabores.		Kg	936	R\$ 47,20	R\$ 44.179,20
8	REFRIGERANTE de guaraná comum, embalagem de 2 litros, fornecido acompanhado de copos descartáveis, conforme quantitativo estimado disposto no anexo I do Termo de Referência.		Litro	1.950 l - 975 garrafas	R\$ 4,45	R\$ 8.677,50

9	REFRIGERANTE de guaraná zero açúcar, embalagem de 2 litros, fornecido acompanhado de copos descartáveis, conforme quantitativo estimado disposto no anexo I do Termo de Referência.		Litro	1.170 l - 585 garrafas	R\$ 4,32	R\$5.054,40
10	Sucos naturais pronto para consumo, já diluído e adoçado (composto com suco concentrado e água, sabores: caju e maracujá		Litro	1.950	R\$ 8,00	R\$ 15.600,00
11	Sucos naturais pronto para consumo, já diluído, adoçado com adoçante artificial, (composto com suco concentrado e água, sabores : caju e maracujá		Litro	1.170	R\$ 8,33	R\$ 9.746,10
Total =						R\$ 291.220,80